fregi: & usq; ad hanc diem non cessu confringere: non uidetur mihi q; dubitare deberet: quin uerū sit mihi cognomen: esse maximū peccatorum. Sed oipotens iesus qui diues est l misericordia uincit & nincet ut spero per omnia malū meum. Obscur tamen illos qui lecturi sunt hec scripta & qui me os de se iesus homendos cognoscunt q; m;lo meo exēplo non retrahantur a sequela christi: nec me ueline se: qui in his quibus meipsū ipse non sequor. Nam non operor ego illa: sed quod inhabitat i me peccatum. Ego mente seruio legi dei: & credo que dico & ea facere licet semiplene desidero. carne aut seruio legi peccati: que ex malitia mea super oēs ali os quantum sentio crucior euentuo dolore: mihi ipsi displiceo: & contra meipsum ago. Armor cōtra dilectum iesum qui me indignum in terra per spicatum suum inhabitare dignatur. Si quid uero i me uel per me boni uult facere. hec ut arbitror maxima est causa ut suā honoret omnipotentia uel oipo rētē misericordia & patientia non solum suppottā tem sed & perfecte conuertentem malos: quia ut puto in omnium electorum suorum numero & ut sentio forsitan etiam omnium reproborum nō inuenit mentium cōuersorum iesus malignā creaturam quantum me: & magis improbe suo suauis simo & fortissimo spiritui rebellat. utinā sibi placet q; omnia mala mea occulta hic subscriberē: sicut ipse quod expecto cum gaudio omnibus in iudicio reuelabit: quia non dubito q; me sceleratissimū omnium omnis intellectus alius tāto me iudicaret uerius quanto ego adhuc proprio amore infectus nescio secundū puram ueritatem maloge meorum ponderare excessus. nā nouē auenorū spacio quibus legi & patris fui: sic totā primā reformationem sedauerā q; piissimi iesu mihi per sonū terribiliter apparentis dure iusticiam prouocauī: q; semper inuenit & facit causis miserendi mihi. Virgēsimoquinto autem anno etatis mec: & modo quem pretero ad reuerende matris & sanctissime angele de fulgineo uere angelice uite in terris me adduxit noticiam. Cui sic cordis mei defectus: & sua secreta beneficia reuelauit iesus: ut dubitare nō possem ipsum esse qui loquebatur in illa: & sic oia dona propria per meā malitiā perdita in imensum multiplicata restituit: ut iam ex tunc non fuerim ille qui fui. Et in exptis prius sue uirtutis inflamantis splendoribus totam mētis mee faciem imutauit: & infirmitates & languores ab anima & corpore sic repulit: & priores distractiones renouauit: ut nullus sane mentis qui me prius cognovit habeat dubitare quin sp̄ritus christi in me sit de novo genitus. Ac per hoc uelint nolint emuli detrahentes sanctitati irreprehensibilis uite illius sanctissimā anime: & mutationē diuine: que ad eius uerbum & meritum oritur in uita multorum spirituum filiorum: fit mater pulchre dilectionis timoris & magnitudinis & sancte speci: quia uenient eis omnia bona pariter cum illa: & innumerabilis ho-